РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2021г.                                                                         № 980

                                                     г. Жуковка

«О порядке и условиях предоставления

в аренду  муниципального имущества,

включенного в перечень муниципального

имущества, находящегося в муниципальной

собственности Жуковского муниципального

округа Брянской области предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам  малого и  среднего предпринимательства,

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», физическим лицам,

 применяющим специальный налоговой

режим «Налог на профессиональный доход»

            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ "О внесении изменений в

Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении

изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего

предпринимательства  в  Российской Федерации" в целях формирования единого

реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей

поддержки

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1. Утвердить Положение «О порядке и условиях предоставления в аренду

муниципального имущества, включенного в перечень муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности Жуковского

муниципального округа Брянской области предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства», физическим лицам,

применяющим специальный налоговой режим «Налог на профессиональный

доход (прилагается).

     2. Признать утратившим силу постановление от 28.08.2018 г. № 720

«О порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной

собственности, выключенных в перечень имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Жуковский

район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)».

                      3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                   О.А. Воронин

Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области.